
 
Processo nº 92-15. Pregão Presencial nº. 42-15 Contrato n. 37-16 
 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO – MG. Processo nº 92/15. Pregão Presencial nº. 42/15. 
Contratante: Município de Bom Repouso. Contrato n. 36/16. Contratado: Andréia Aparecida Araujo. Valor R$ 
25.074,50. Contrato n. 37/16. Contratado: M. M. Comércio de Peças Ltda. Valor R$ 44.298,90. Contrato n. 35/16. 
Contratado: Auto Posto Djalma e Cleber Ltda. Valor R$ 1.042.968,00. Objeto: Compromisso de Fornecimento de 
combustíveis e lubrificantes para os veículos da frota municipal. Assinatura: 04/01/2016. Vigência: até 31-12-2016. 
Dotação Orçamentária: 02.02.01.04.122.0100.2.001.339030.0006 - 02.02.02.28.846.0000.0.003.339030.0019  
02.02.02.28.846.0000.0.004.339030.0026-02.02.02.26.782.0101.2.011.339030.0093 
02.02.05.20.606.0102.2.013.339030.0104 - 02.02.06.08.243.0106.2.017.339030.0162  
02.02.03.10.301.0105.2.025.339030.0203 - 02.02.03.10.301.0105.2.028.339030.0211  
02.02.04.12.361.0104.2.032.339030.0229 - 02.02.04.12.361.0104.2.033.339030.0238  
EDMILSON ANDRADE – Prefeito Municipal. 

 


